
UCHWAŁA NR XVII/136/2016
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie zorganizowania bezpłatnego transportu dzieciom oddziałów przedszkolnych oraz uczniom szkół 
podstawowych i gimnazjów

Na podstawie art. 14a ust. 4a i art. 17 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2015 r. poz. 2156 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zorganizować na terenie Gminy Korfantów dzieciom oddziałów przedszkolnych oraz uczniom klas I - IV szkół 
podstawowych, gdy droga dziecka z domu do szkoły nie przekracza 3 km, a także uczniom klas V i VI szkół 
podstawowych oraz uczniom gimnazjów, gdy droga dziecka z domu do szkoły nie przekracza 4 km, bezpłatny 
transport w postaci zakupu biletów miesięcznych na przejazd środkami komunikacji publicznej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 
Przewodniczący

Ryszard Duś

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045 i 
poz. 1418 oraz z 2016 r. poz. 35 i poz. 64.

Id: E9EA2DCA-E582-43AB-BB53-BD5F60C9E278. Podpisany Strona 1




